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       Цель работы: Планировать и анализировать деятельность психологической службы. Участвовать в семинарах, посещать совещания. Оформить разработки и уголки для родителей, педагогов и учащихся. 

	№
	Название работы
	Вид, форма работы
	Срок проведения 
	Ответственные

	1.

2.

3.

4.

5.

6.


	Оформить разработки бесед и занятий.

Оформление разработок, психологических листков по развивающим упражнениям.

Составление и напечатание анкет, опросников; набор методик диагн. работ.

Выбирать методики диагностики для 5, 6, 7 кл. 

Посещение уроков
Составление анализа проделанной работы.


	Оформление разработок 

Оформление разработок 

Работа с литературой

Наблюдение 

	постоянно

ноябрь

каждую среду недели

декабрь - февраль

в теч. года

в теч. года


	психолог

психолог

психолог

психолог

психолог

психолог


Педагог - психолог _______________  Кондракова Т.Д

